MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Coordenadoria Geral de Pesquisa

Programa de Bolsa de Iniciação Científica - PIBIC
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bloco 06 – Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil – Fone (86) 215-5564 – Fone/Fax (86) 215-5560

E-mail: coorpesq@ufpi.br / saulo@ufpi.br

ADITAMENTO EDITAL ICV 2010/2011

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG) por meio da
Coordenadoria Geral de Pesquisa (CGP) torna público a prorrogação do
Cronograma do Processo Seletivo do Programa de Iniciação Científica Voluntária
2010/2011.

CRONOGRAMA

Seleção Comitê Institucional (Pareceres): 02 a 30/08/2010.

Resultado: 01/09/2010.

Reconsideração: 02 a 03/09/2010.

Resultado da Reconsideração: 09/09/2010.

Divulgação dos Discentes Selecionados: 10/09/2010.

Assinatura do Termo de Compromisso do discente UFPI até 15/09/2010.

Teresina, 19 de agosto de 2010.

Profa. Dra. Jaíra Maria Alcobaça Gomes

Coordenadora Geral de Pesquisa

mailto:coorpesq@ufpi.br
mailto:saulo@ufpi.br